
 
Eurajoen kunnan kirjastoauton liikennöinnin lopettaminen 
 
Hvokkltk 01.04.2026 § 34  
  
 

Eurajoen kunnan kirjastoauto Kirjakravun kirjastoautonkuljettaja – 
virkailija jää eläkkeelle 1.6.2026 alkaen. 
 
Kirjastoauton reittikokonaisuus pienenee huomattavasti 1.8.2026 
alkaen kolmen alakoulun sulkiessa ovensa. Kirjastoauton 
asiakkuudet ovat keskittyneet pääasiassa kouluihin. Muilla 
pysäkeillä lainaustoiminta on erittäin vähäistä tai sitä ei ole 
ollenkaan, kuten marraskuun 2025 seurannasta voitiin 
todeta.Kirjaston muut palvelumuodot ovat korvanneet 
kirjastoautopalvelut ja asiakkaiden liikkuvuus on mahdollistanut 
asioinnin pää- ja lähikirjastoissa.  
 
Kirjastoauton huolto- ja ylläpitokustannukset ovat kohtuullisen 
suuret, vuonna 2026 kirjastoauton käyttökustannukset olivat noin 
19 000 euroa, joista noin 12 000 € olivat huolto- ja 
kunnossapitokustannuksia.  
 
Satakunnan kunnat, joissa liikennöi kirjastoauto: Pori, Rauma ja 
Eurajoki. 
Satakunnan kunnat, joissa ei liikennöi kirjastoauto: Kankaanpää, 
Eura, Harjavalta, Jämijärvi, Karvia, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, 
Pomarkku, Siikainen, Säkylä ja  Ulvila (Porin kirjastoauto liikennöi 
Ulvilassa). 
 
Kirjastoautopalveluille on Eurajoella olemassa korvaavia palveluita: 
kattavat aukioloajat pää- ja lähikirjastoissa, isoimmat koulut ovat 
pää- ja lähikirjastojen läheisyydessä, Satakirjastot-verkosto, joka 
mahdollistaa kuntalaiselle kirjastopalvelun kaikkialla Satakunnassa, 
omatoimikirjasto, joka toimii pää- ja lähikirjastoissa, mahdollistaa 
lainaamisen esim. juhlapyhinä ja viikonloppuisin, E-kirjasto, E-press 
ja E-musiikki, E-elokuvat, joiden materiaalit eivät ole aikaan tai 
paikkaan sidottuja, pää- ja lähikirjasto tarjoavat palveluja mitä 
kirjastoautossa ei kyetä tarjoamaan (it-neuvonta, hyvinvointipalve-
lut), kirjastopalvelut tarjoavat opastuksen kaikkiin palvelumuotoihin, 
kirjaston kotipalvelusta toimitetaan kotiin kirjoja (4 asiakasta tällä 
hetkellä) ja kirjastopalveluita viedään myös kunnan tapahtumiin.      

 
Viimeinen kirjastoauton liikennöintipäivä näillä näkymin on 
21.5.2026. Kirjastoauton reittikokonaisuus pienenisi huomattavasti 
1.8.2026 alkaen kolmen alakoulun sulkiessa ovensa.  
 
Ennakkovaikutusten arviointi:  
 
Vaikka kirjastoautopalvelu on Eurajoella ollut alueellisesti kattava, 
voidaan todeta että korvaavat palvelut, erityisesti lainattavat E-
materiaalit, korvaavat kirjastoautopalvelun. Koulujen oppilaiden 
osalta palvelut siirtyvät pää- ja lähikirjaston käyttöön ja hyvänä 



vaikutuksena oppilaat pääsevät kaikki opettelemaan pää- ja 
lähikirjaston palveluja,jotka ovat laajemmat kuin kirjastoauton.  
 
Kirjastopalveluiden kotipalvelua pystytään tarvittaessa 
laajentamaan ja näin huomioimaan erityistä palvelua tarvitsevia 
asiakasryhmiä. Taloudelliset vaikutukset vähentävät 
kirjastopalveluiden menoeriä ja palveluiden kehittämiseen jää 
enemmän resurssia kuin aiemmin. Kirjastoauto on pitkään ja 
ansiokkaasti palvellut Eurajoella. 
 
Toiminnan lopettamista koskevan päätöksen tarkoitus ei ole 
arvioida kirjastoautopalvelujen laatua, vaan muutos johtuu 
yksinkertaisesti ajan ja toimintaympäristön sekä -kulttuurin 
muutoksesta.  

 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää esittää 

kunnanhallitukselle, että kirjastopalveluiden kirjastoauton liikennöinti 
ja lainaustoiminta lopetetaan 21.5.2026 ja kirjastoauton kokoelmat 
siirretään kirjastopalveluiden muihin yksiköihin toukokuun 2026 
aikana. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 
 
Khall 14.04.2026 § 87    
88/12.03.02/2026    
 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kirjastopalveluiden kirjastoauton 

liikennöinti ja lainaustoiminta lopetetaan 21.5.2026 ja kirjastoauton 
kokoelmat siirretään kirjastopalveluiden muihin yksiköihin toukokuun 
2026 aikana. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 


